
 1 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št.  št. 3/2010) in 8. člena Pravilnika o uporabi prostorov v Petrovčevi hiši v 
Cerkljah na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. ___) je Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji __ redni seji, dne _____________,  sprejel 
 
 

S K L E P 
o cenah uporabe prostorov v Petrovčevi hiši v Cerkljah na Gorenjskem 

  
 

1. člen 
 

S tem sklepom se določijo cene uporabe prostorov v Petrovčevi hiši v Cerkljah na 
Gorenjskem v naslednji višini: 

 

STROŠKI čas uporabe cena v € 
Uporaba prostora   
-galerija ura 1 
 dan 4 
 teden 20 
-kmečka soba ura 2 
 dan 6 
 teden 30 
-kletni in drugi prostor  ura 1 
 dan 4                            
 teden 20 
Čiščenje prostora prireditev* 20 
Dežurni skrbnik ura 10 
*V primeru daljše uporabe prostora (npr. za razstavo) se plača čiščenje enkrat tedensko. 
 
Za posebne prireditve  župan lahko določi drugače, vendar je dolžan vsaj enkrat letno 
posredovati občinskemu svetu seznam teh prireditev. 
 

2. člen 
Cene, navedene v prvem členu tega sklepa, ne vsebujejo DDV.  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na 
Gorenjskem. 

 
 
 

Številka:  
Cerklje na Gorenjskem, dne  

Občina Cerklje na Gorenjskem 
Župan 

Franc ČEBULJ 
               


